
 

    

UNIVERZITA 

KARLOVA 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. Veřejná zakázka 

Název 

„RUK – ÚVT – DODÁVKA, TECHNICKÁ PODPORA A 

ROZVOJ JEDNOTNÉHO EKONOMICKÉHO 

INFORMAČNÍHO SYSTÉMU NA UNIVERZITĚ 

KARLOVĚ“ 

Kategorie nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejná zakázka na dodávky 

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar Ústav výpočetní techniky 

Sídlo  Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO 00216208 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky byla dodávka jednotného ekonomického informačního systému 

(dále jen „EIS“) pro Univerzitu Karlovu (dále jen „UK“), provedení centrální instalace tohoto 

systému na infrastruktuře UK, jeho nasazení do provozu na všech fakultách a dalších 

součástech UK (a to nejprve do zkušebního a následně do produkčního provozu), podpora 

tohoto provozu a další rozvoj EIS, a to dle požadavků uvedených v zadávacích podmínkách k 

této veřejné zakázce a v rozsahu vymezeném ve vzoru Smlouvy o dílo a o poskytování služeb 

(příloha č. 2 zadávací dokumentace) a dalších přílohách zadávací dokumentace. 

4. Seznam účastníků zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní firma 

dodavatele 
IČO Sídlo dodavatele 

1. BBM spol. s r. o. 40755592 
Kocínova 138/5, 397 01 

Písek 

5. Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně odůvodnění 

Ze zadávacího řízení nebyl zadavatelem vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

V rámci předmětného zadávacího řízení nebyla zadavatelem uzavřená žádná smlouva, protože 

zadávací řízení ke shora uvedené veřejné zakázce bylo zrušeno. 



2 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení ke shora uvedené veřejné zakázce bylo zrušeno z rozhodnutí Úřadu pro 

ochranu hospodářské soutěže č.j. OHS-S0488/2017/VZ-03769/2018/532/KSt ze dne 6. 2. 

2018, které nabylo právní moci dne 22. 2. 2018. 

8. Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů 

V rámci předmětného zadávacího řízení nebyl u žádné z osob podílející se na průběhu 

zadávacího řízení, resp. osob, které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, 

zjištěn střet zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ. 

9. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka nebyla zadavatelem rozdělena na části dle § 35 ZZVZ z důvodu, že předmět 

veřejné zakázky spočíval v jednom druhu požadovaného plnění, který tvoří funkční celek 

s věcnou, místní a časovou souvislostí. Toto plnění, i v případě, že by bylo rozděleno na dílčí 

části, by mohlo být plněno zcela stejným okruhem dodavatelů, a tudíž rozdělení této veřejné 

zakázky by nikterak nepomohlo k většímu zapojení menších a středních podniků. Zároveň by 

rozdělení této veřejné zakázky nebylo v souladu s principy 3E (hospodárnost, efektivita a 

účelnost). 

 


